

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах										Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1					класс 2					класс 3					класс 4				
	всего	2	3	15	18	18	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
Рабочие места (ед.)	15	15	15	15	15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	18	18	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщины	18	18	18	18	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Отдел по экспертизе качества медицинской помощи и экспертизе временной нетрудоспособности									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
		химический	биологический	возрождение преимущественно	фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушными	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
142	Заведующий отделом-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
143	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
144	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
145	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

146	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
147А,1 48А(14 7А),14 9А(147 А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																			
150	Заведующий отделом-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
151	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
152	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел. Сектор помощи и сопровождения клиентов																			
153	Администратор (межведомственное сопровождение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
154	Помощник администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение поликлиники (ул. Александра Пушкина, 8)																			
155	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение поликлиники (ул. Рижская, 51/1, 53/1)																			
156	Врач стоматолог-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение поликлиники (ул. Рижская, 51/1, 53/1). Центр компетенции специалистов ПМСП																			
157	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
158	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15 сентября 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

(подпись)

Целлер Людмила Петровна

(ФИО)

24.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Брегина Марина Николаевна (ФИО)	27.09.2023 (дата)
Председатель Представительного органа Первичной профсоюзной организации ГАУЗ ГО "Городская поликлиника № 6" (должность)	 (подпись)	Доларева Елена Николаевна (ФИО)	27.09.2023 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Богатая Виктория Александровна (ФИО)	27.09.2023 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Семенова Жанна Анатольевна (ФИО)	27.09.2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2247 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Дрыгина Галазда Анатольевна (ФИО)	15.09.2023 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------